
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   9/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

29/2022

10/02/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE ARBITRAGEM EM
CAMPEONATOS E DEMAIS EVENTOS ESPORTIVOS PROMOVIDOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO DE ESPORTE PARA O ANO
DE 2022.

29/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

9/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 03/03/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

ESCOLA DE NATACAO ESTILO DE ARAPOTI LTDA

R$ 6.876,9010,000 687,69001 - 68º JEP´S - FASE MUNICIPAL - FUTSAL - Marca: UNI

R$6.876,90Total fornecedor:

R$ 6.876,90Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 114.117,0010.002.27.813.0005.2052.3.3.90.39.00Manutenção e Apoio das Atividades Esportivas

Alcione Lemos
Prefeita

06 de Abril de 2022Jaguariaíva,


